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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
03.04.2022 - 17:30 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 4:21.02 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH BCDE:-16 4:21.02 Nejla Karić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 14 4:21.02 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 12 4:43.99 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 26.05.2019
Nezvanični BiH E:-10 5:05.63 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

FINA A Standard Entry Times : 4:10.57  /  FINA B Standard Entry Times : 4:19.34
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Anja Crevar 22 Dinamo, PA 4:18.41 766 A
* Isplivana B norma za SP *

100m: 1:04.69 1:04.69 200m: 2:11.39 1:06.70 300m: 3:16.00 1:04.61 400m: 4:18.41 1:02.41

2. Lana Pudar 16 Orka, MO 4:29.44 675 B
100m: 1:03.40 1:03.40 200m: 2:11.31 1:07.91 300m: 3:20.37 1:09.06 400m: 4:29.44 1:09.07

3. Aiša Huremović 16 GKVS SA, SA 4:42.82 584 B
100m: 1:06.65 1:06.65 200m: 2:19.79 1:13.14 300m: 3:32.75 1:12.96 400m: 4:42.82 1:10.07

4. Ajša Gušić 13 Sport Time, SA 4:52.67 527 C
100m: 1:07.89 1:07.89 200m: 2:22.58 1:14.69 300m: 3:38.24 1:15.66 400m: 4:52.67 1:14.43

5. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 5:02.65 476 D
100m: 1:12.36 1:12.36 200m: 2:29.70 1:17.34 300m: 3:47.41 1:17.71 400m: 5:02.65 1:15.24

6. Lara Živanović 14 Jadran, HN 5:06.36 459 C
100m: 1:12.92 1:12.92 200m: 2:31.70 1:18.78 300m: 3:50.33 1:18.63 400m: 5:06.36 1:16.03

7. Jelena Marić 14 Jadran, HN 5:07.21 456 C
100m: 1:14.55 1:14.55 200m: 2:33.16 1:18.61 300m: 3:49.30 1:16.14 400m: 5:07.21 1:17.91

8. Ajna Huremović 13 GKVS SA, SA 5:07.45 454 C
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:31.65 1:19.71 300m: 3:50.81 1:19.16 400m: 5:07.45 1:16.64

9. Sara Zildžić 16 Bosna, SA 5:13.53 428 B
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:29.27 1:19.41 300m: 3:51.53 1:22.26 400m: 5:13.53 1:22.00

10. Ana Marija Kustudić 17 Budva, BU 5:13.56 428 A
100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:35.32 1:21.86 300m: 3:56.63 1:21.31 400m: 5:13.56 1:16.93

11. Tajra Pekić 13 GKVS SA, SA 5:21.27 398 C
100m: 1:15.78 1:15.78 200m: 2:39.13 1:23.35 300m: 4:01.95 1:22.82 400m: 5:21.27 1:19.32

12. Yagmur Bayar 13 Budva, BU 5:26.18 380 C
100m: 1:12.68 1:12.68 200m: 2:35.71 1:23.03 300m: 4:01.77 1:26.06 400m: 5:26.18 1:24.41

13. Almira Subašić 13 Sloboda, TU 5:34.72 352 C
100m: 1:19.64 1:19.64 200m: 2:44.99 1:25.35 300m: 4:10.94 1:25.95 400m: 5:34.72 1:23.78

14. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 5:43.08 327 D
100m: 1:20.69 1:20.69 200m: 2:49.19 1:28.50 300m: 4:18.47 1:29.28 400m: 5:43.08 1:24.61

15. Uma Hećimović 12 Sharks, SA 5:44.29 323 D
100m: 1:19.50 1:19.50 200m: 2:48.32 1:28.82 300m: 4:17.34 1:29.02 400m: 5:44.29 1:26.95

16. Hena Pejković 16 Sharks, SA 5:54.54 296 B
100m: 1:23.89 1:23.89 200m: 2:54.94 1:31.05 300m: 4:26.99 1:32.05 400m: 5:54.54 1:27.55

17. Ella Oković 13 Sharks, SA 5:54.70 296 C
100m: 1:21.28 1:21.28 200m: 2:52.62 1:31.34 300m: 4:26.20 1:33.58 400m: 5:54.70 1:28.50
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Lamija Arnautović 13 Bosna, SA 6:07.85 265 C
100m: 1:29.23 1:29.23 200m: 3:04.95 1:35.72 300m: 4:39.56 1:34.61 400m: 6:07.85 1:28.29

19. Tara Petrović 9 Jadran, HN 6:18.23 244 E
100m: 1:27.53 1:27.53 200m: 3:05.65 1:38.12 300m: 4:44.03 1:38.38 400m: 6:18.23 1:34.20

20. Ines Zornija 12 Sharks, SA 6:39.36 207 D
100m: 1:33.29 1:33.29 200m: 3:15.06 1:41.77 300m: 4:58.66 1:43.60 400m: 6:39.36 1:40.70

21. Mediha Hećimović 14 Sharks, SA 6:43.59 201 C
100m: 1:30.79 1:30.79 200m: 3:13.02 1:42.23 300m: 4:59.60 1:46.58 400m: 6:43.59 1:43.99

22. Hana Pejković 11 Sharks, SA 6:49.40 192 D
100m: 1:44.91 1:44.91 200m: 3:28.98 1:44.07 300m: 5:11.88 1:42.90 400m: 6:49.40 1:37.52

DSQ Dalia Jouara 11 Sharks, SA D
2 - Pogrešan okret

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 4:29.44 675 B
100m: 1:03.40 1:03.40 200m: 2:11.31 1:07.91 300m: 3:20.37 1:09.06 400m: 4:29.44 1:09.07

2. Aiša Huremović 16 GKVS SA, SA 4:42.82 584 B
100m: 1:06.65 1:06.65 200m: 2:19.79 1:13.14 300m: 3:32.75 1:12.96 400m: 4:42.82 1:10.07

3. Sara Zildžić 16 Bosna, SA 5:13.53 428 B
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:29.27 1:19.41 300m: 3:51.53 1:22.26 400m: 5:13.53 1:22.00

4. Hena Pejković 16 Sharks, SA 5:54.54 296 B
100m: 1:23.89 1:23.89 200m: 2:54.94 1:31.05 300m: 4:26.99 1:32.05 400m: 5:54.54 1:27.55

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Gušić 13 Sport Time, SA 4:52.67 527 C
100m: 1:07.89 1:07.89 200m: 2:22.58 1:14.69 300m: 3:38.24 1:15.66 400m: 4:52.67 1:14.43

2. Lara Živanović 14 Jadran, HN 5:06.36 459 C
100m: 1:12.92 1:12.92 200m: 2:31.70 1:18.78 300m: 3:50.33 1:18.63 400m: 5:06.36 1:16.03

3. Jelena Marić 14 Jadran, HN 5:07.21 456 C
100m: 1:14.55 1:14.55 200m: 2:33.16 1:18.61 300m: 3:49.30 1:16.14 400m: 5:07.21 1:17.91

4. Ajna Huremović 13 GKVS SA, SA 5:07.45 454 C
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:31.65 1:19.71 300m: 3:50.81 1:19.16 400m: 5:07.45 1:16.64

5. Tajra Pekić 13 GKVS SA, SA 5:21.27 398 C
100m: 1:15.78 1:15.78 200m: 2:39.13 1:23.35 300m: 4:01.95 1:22.82 400m: 5:21.27 1:19.32

6. Yagmur Bayar 13 Budva, BU 5:26.18 380 C
100m: 1:12.68 1:12.68 200m: 2:35.71 1:23.03 300m: 4:01.77 1:26.06 400m: 5:26.18 1:24.41

7. Almira Subašić 13 Sloboda, TU 5:34.72 352 C
100m: 1:19.64 1:19.64 200m: 2:44.99 1:25.35 300m: 4:10.94 1:25.95 400m: 5:34.72 1:23.78

8. Ella Oković 13 Sharks, SA 5:54.70 296 C
100m: 1:21.28 1:21.28 200m: 2:52.62 1:31.34 300m: 4:26.20 1:33.58 400m: 5:54.70 1:28.50

9. Lamija Arnautović 13 Bosna, SA 6:07.85 265 C
100m: 1:29.23 1:29.23 200m: 3:04.95 1:35.72 300m: 4:39.56 1:34.61 400m: 6:07.85 1:28.29
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Mediha Hećimović 14 Sharks, SA 6:43.59 201 C
100m: 1:30.79 1:30.79 200m: 3:13.02 1:42.23 300m: 4:59.60 1:46.58 400m: 6:43.59 1:43.99
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